Documento en versión pública según lo regulado en el Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública, por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el Art. 24 literal c) de la LAIP, es decir aquellos datos personales que requieran del consentimiento de los individuos para su difusión. Se ha suprimido el NIT del proveedor en este documento





## INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

## ORDEN DE COMPRA

N° 21412

SI	INA	INI	121	ΓRΑ	NΙ	TE.
·Οι	JIVI	ш	l O	$\square$	IV.	IE.

VERSATEC, S.A DEC.V.

FECHA: 23/03/2023 NIT:

Libre Gestión No. LG-23-2023 No. Requisición: 8634

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

SINVASE ENVIANDOS EOS BIENTES 17O SERVICIOS SIGUIENTES.										
CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VA	LOR TOTAL					
1	C/U	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A FLOTA VEHICULAR DEL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER PARA EL AÑO 2023  EL SERVICIO SERA BRINDADO CON LAS ESPECIFICACIONES SIGUIENTES:  -PLATAFORMA DIGITAL QUE PERMITE ASIGNACION DE SALDOS 24/7 - ESTACIONES DISTRIBUIDAS A NIVEL NACIONAL - TARJETAS ELECTRONICAS A 2 AÑOS DE VENCIMIENTO  LA COMPAÑÍA DEBERA PRESENTAR FIANZA DE BUEN SUMINISTRO CON VIGENCIA DE DOS AÑOS POR 10% DEL VALOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA.	\$ 87,600.00	\$	87,600.00					
SON:	(	OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES	TOTAL:	\$	87,600.00					

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA : ANA CECILIA CAÑAS MENDEZ/ TECNICA DE SERVICIOS INTERNOS

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

JEFA UACI AUTORIZA GASTO ADJUDICADORA